
Администрация 
сельского поселения Каменка 

муниципального района 
Шенталинский 

Самарской области 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 14.01.2021 г. № 3-п
с. К ам ен ка, ул .У  правленческая, д.5 

т. 8 -(84652)-51-2— 42, 
ф акс 8 -(84652)-51 -2— 43 

e-m ail: kam enka@ shentala.su

О согласии с проектом изменений в Генеральный план сельского поселения 
Каменка муниципального района Шенталинский Самарской области и 
направлении его в Собрание представителей сельского поселения Каменка 
муниципального района Ш енталинский Самарской области

Рассмотрев доработанный с учетом заключения о результатах публичных 
слушаний проект изменений в Генеральный план сельского поселения Каменка 
муниципального района Шенталинский Самарской области, руководствуясь 
частью 9 статьи 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации, 
Администрация сельского поселения Каменка муниципального района 
Шенталинский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Согласиться с проектом изменений в Генеральный план сельского 
поселения Каменка муниципального района Шенталинский Самарской области, 
доработанный с учетом заключения о результатах публичных слушаний от 31 
декабря 2020 года.

2. Направить проект изменений в Генеральный план сельского поселения 
Каменка муниципального района Шенталинский Самарской области, 
доработанный с учетом заключения о результатах публичных слушаний от 31 
декабря 2020 года, на рассмотрение в Собрание представителей сельского 
поселения Каменка муниципального района Шенталинский Самарской области.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник поселения 
Каменка» и на официальном сайте Администрации сельского поселения 
Каменка муниципального района Шенталинский Самарской области.

Г лава сельского поселения Каменка 
муниципального района Шенталинский 
Самарской области

mailto:kamenka@shentala.su

